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Uppdragsbeskrivning Arbets- och miljömedicin Örebro 
 
Arbets- och miljömedicin är hälso-och sjukvårdens specialistinstans när det gäller bedömning 
av samband mellan ohälsa och arbets- och omgivningsmiljö. Här ingår bedömning av den 
fysiska, kemiska och/eller psykosociala exponeringen och dess betydelse för patientens 
medicinska tillstånd.  
 
Uppdrag 
Arbets- och miljömedicinska kliniken Örebro, (nedan kallat AMM) verksamhet innefattar 
patientrelaterad verksamhet, arbets- och miljömedicinska utredningar, laboratorieanalyser, 
utbildning och information samt forskning och utveckling. 
AMM har en särskild profilering i form av behovsanpassade tvärprofessionella 
kompetensteam samt specialkompetens för riskkommunikation. AMM:s verksamhet utgör 
stöd, resurs och komplement till regionerna, samt till andra regionala aktörer.  
 
Uppdraget baseras på avtal mellan Region Örebro län, Region Sörmland, Region Värmland 
och Region Västmanland. 
 
Organisation och resurser  
Arbets- och miljömedicin Örebro är en gemensamt finansierad verksamhet inom 
Samverkansnämnden Sjukvårdsregion Mellansverige. AMM tillhör organisatoriskt 
Universitetssjukhuset Örebro, som på uppdrag av sjukvårdsregionen är värdregion. 
 
AMM:s referensgrupp består av AMM:s verksamhetschef och minst två representanter från 
respektive region, vars sammansättning bör återspegla regionens ansvar som 
sjukvårdshuvudman, arbetsgivare och miljöintressent.  
 
Ordförande och sammankallande i referensgruppen är verksamhetschefen vid AMM. Gruppen 
sammanträder 4 ggr årligen samt vid behov, företrädelsevis via digitala möten. 
 
Budget 
Budget för AMM anges i avtalet mellan Region Örebro län, Region Sörmland, Region 
Värmland och Region Västmanland. 
 
Verksamhetsplan och rapportering 
AMM ska årligen upprätta en plan för det kommande årets verksamhet och en rapport över 
det gångna årets verksamhet. Rapport och plan lämnas till samverkansnämndens kansli senast 
28 februari.  
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